



Goldiam International Ltd

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF DIAMONDS & JEWELLERY

CIN:L36912MH1986PLC041203

June 18, 2019

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001. Scrip Code: 526729	To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai- 400 051. Scrip Code: GOLDIAM EQ
--	--

Dear Sir/Madam,

Sub:- Disclosures under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclosed copies of newspaper advertisement, issued by the Company, reminder notice published to bring the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) DEMAT Account, which published on June 14, 2019 in the following newspapers in accordance provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

1. Business Standard in English Language
2. Mumbai Lakshdeep in Marathi Language

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Goldiam International Limited


Pankaj Parkhiya
Company Secretary & Compliance Officer
Encl.:- As above



Registered Office

Gems & Jewellery Complex, Santacruz Electronics Export Processing Zone, Andheri (East), Mumbai – 400096. India.
Phones : (022) 28291893, 28290396, 28292397 Fax : (022) 28292885, 28290418 Email:goldiam@vsnl.com, Website: www.goldiam.com

GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Office: Gems & Jewellery Complex,
SEEPZ, Andheri (East), Mumbai -400096
CIN No.: L36912MH1986PLC041203 • Tel no. (022) 2829 1893 • Fax: (022) 2829 0418,
Email: goldiam@vsnl.com • Website www.goldiam.com

**Transfer of Equity Shares of the Company to Investor
Education and Protection Fund (IEPF) Authority**

Notice is hereby given pursuant to Provisions of the Companies Act, 2013 Read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended, the equity shares in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for a period of seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the IEPF Authority.

The Company has sent individual notices to the concerned shareholders at their registered addresses whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority advising them to claim their unclaimed dividends. The Company has uploaded details of the concerned shareholders whose shares are due for transfer to the IEPF Authority on its website (www.goldiam.com). Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unclaimed dividends and the shares which are liable to be transferred to the IEPF Authority.

Shareholders are requested to claim the final dividend declared during the financial year 2011-12 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF. **In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before September 14, 2019, the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the dividend and the corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years to the IEPF Authority without any further notice to the shareholders.**

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities by making a separate application to the IEPF Authority in Form IEPF-5 as prescribed under the Rules and the same is made available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. Ms. Evelin Sublata, C-101, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli West, Mumbai-400083. Tel. No.022-49186000/6270 e-mail:- mt.helpdesk@linkintime.co.in

**By Order of the Board of Directors
For Goldiam International Limited
Sd/-**

Place: Mumbai
Date : June 13, 2019

**Pankaj Parkhiya
Company Secretary**

गोल्डीयम इंटरनॅशनल लिमिटेड

सीआयएन:एल३६९१२एमएच१९८६पीएलसी०४१२०३.

नोंद. कार्या.: जेम्स अँड ज्वेलरी कॉम्प्लेक्स, एमआयडीसी, सीझ, अंधेरी (पुर्व),
मुंबई-४०००९६. दूर.:०२२-२८२९१८९३, फॅक्स:०२२-२८२९०४१८
वेबसाईट:www.goldiam.com, ई-मेल:goldiam@vsnl.com

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)

प्राधिकरणाकडे कंपनीचे समभागाचे हस्तांतरण

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ चे नियम ६ सुधारितप्रमाणे लाभांश जे मागील ७ सलग वर्षांच्या कालावधीकरिता दावा केलेले नाही किंवा देण्यात आलेले नाही यासंदर्भातील समभाग कंपनीद्वारे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरीत केले जातील.

आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स हस्तांतरीत होण्यास पात्र आहेत त्या सर्वांना कंपनीने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर त्यांचे दावा न करण्यात आलेले लाभांशसंदर्भात वैयक्तिक पत्र व्यवहार केलेला आहे. कंपनीने आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी देय असलेले शेअर्सबाबत संबंधित भागधारकांचे तपशील त्यांच्या (www.goldiam.com) वेबसाईटवर अपलोड केले आहेत. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत होण्यास पात्र शेअर्स व दावा न केलेले लाभांशाचे तपशील वेबसाईटवर पडताळून घ्यावेत.

भागधारकांना विनंती आहे की, वित्तीय वर्ष २०११-१२ आणि पुढील कालावधी दरम्यान घोषित अंतिम लाभांशावर आयईपीएफकडे हस्तांतरीत होण्यापूर्वी दावा करावा.

ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत करण्यास पात्र आहेत आणि वास्तविक स्वरूपात ज्यांची भागधारणा आहे अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे डिमेंट स्वरूपात शेअर हस्तांतरण उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूळ भाग प्रमाणपत्रावैजकी दुय्यम भागप्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणानंतर त्यांच्या नावे नोंद असलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि यापुढे ते व्यवहार योग्य नसतील. डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफच्या डिमेंट खात्याच्या नावे शेअर्स हस्तांतरणाकरिता कॉर्पोरेट कारवाईद्वारे डिपॉझिटरीना सुचित करावे.

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, त्यांच्या वेबसाईटवर कंपनीद्वारे अपलोड केलेले तपशील हे नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरणाच्या उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे नवीन भाग प्रमाणपत्र वितरणासंदर्भात योग्य सूचना म्हणून समजावे. जर कंपनीला १४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी किंवा त्रिस्तारितप्रमाणे तारखेला संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास नियमात दिलेल्या आवश्यकतेनुसार कंपनीद्वारे नियमात विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्सचे हस्तांतरण लाभांश रक्कम हस्तांतरणाची अंतिम तारीखेला केले जाईल. ७ सलग वर्षाकरिता दावा न केलेल्या लाभांशावरील संबंधित शेअर्स हे पुढील कोणीतीही सूचना न देता हस्तांतरीत केले जातील.

कृपया नोंद असावी की, आयईपीएफकडे हस्तांतरीत दावा न केलेले लाभांश रक्कम व शेअर्ससंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही. भागधारकांना आयईपीएफकडे हस्तांतरीत लाभांश व संबंधित शेअर्स तसेच अशा शेअर्सवरील सर्व लाभ यावर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून पुन्हा दावा सांगता येईल याकरिता त्यांनी नियमांतर्गत विहितप्रमाणे नमुना आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे वेगळा अर्ज करावा आणि ते आयईपीएफ वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

जर संबंधित भागधारकास या प्रकरणात व नियमाबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क कंपनी निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी से. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, श्रीमती एवलीन सुबलता, सी-१०१, २४७ पार्क, लाल बहादुर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३, दूर.:०२२-४९१८६२७०/६०००, ई-मेल:mt.helpdesk@linkintime.com.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये
गोल्डीयम इंटरनॅशनल लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १३ जून, २०१९

पंकज पारखीया
कंपनी सचिव